МУНИЦИПАЛЬ НОЕ   БЮДЖ ЕТ НОЕ  Д ОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТ Е ЛЬНОЕ

УЧРЕ ЖДЕ НИЕ  «ЦЕ НТ Р РАЗВИТ ИЯ РЕ БЁ НКА -Д ЕТ СКИЙ САД С.  СТ АРЫЕ БУРАСЫ »

БАЗАРНО -КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГ О  РАЙОНА САРАТ ОВСКОЙ

ОБЛАСТ И»

П Р И К А З

11   января   2023г. № 14

«О  назначении ответственных

сотрудников за организацию работы по

обеспечению доступности объекта и услуг

для инвалидов».

        В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МБДОУ «Центр

развития ребёнка -детский сад с.Старые Бурасы»  и   предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности  объекта  и

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками

требований доступности для инвалидов в организации на заведующего Кудашеву Розу

Харисовну.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ __________________Кудашева Р.Х.